
 
UCHWAŁA NR XIX/153/2017 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia  6 czerwca 2017 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu profilaktycznego w zakresie 
udzielania specjalistycznej pomocy i wdrażania prawidłowych metod 
wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w 
rodzinie w powiecie choszczeńskim na lata 2017-2020”. 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948  
z 2017 r. poz. 730) oraz art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), Rada Powiatu 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjmuje do realizacji „Program profilaktyczny w zakresie udzielania 
specjalistycznej pomocy i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych  
w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie w powiecie 
choszczeńskim na lata 2017-2020” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 


